

報道関係者各位

2023 年 5 月 27 日(土) フォッグ株式会社

4 人組ロックバンド「KEYTALK」の
MV 出演メインキャストを募集開始!!
フォッグ株式会社が運営するファンコミュニケーションサービス
「CHEERZ」にてサポート決定!!



フォッグ株式会社(所在地:東京都渋谷区代表:関根佑介、以下「当社」)が運営するファンコミュニティサービス「CHEERZ(チアーズ)」で有限会社マーガレット・ミュージック(所在地:東京都渋谷区代表:古閑裕)がマネジメントする4人組ロックバンド「KEYTALK」MV出演オーディションをサポートすることが決定いたしました。

オーディションでグランプリを受賞すると、2023 年 8 月 30 日(水)に発表予定の通算 8 枚目となるフルアルバム「DANCEJILLION」収録の新曲「Puzzle」の MV に KEYTALK と共に出演していただきます。

KEYTALK



KEYTALK

東京・下北沢発4人組ロックバンド。

2009年7月に小野武正、首藤義勝、寺中友将、八木優樹で結成。

2013年メジャーデビュー。

2015年には初の武道館単独公演、2017年には横浜アリーナ、

さらに 2018 年には幕張メッセ(360°センターステージ)でのワンマンライブを敢行。

今では日本各地の大型フェスで大トリを務めるまでに成長した。

今年、メジャーデビュー10周年を迎え、

3月1日には約8年ぶりとなる、2度目の日本武道館ワンマンライブを敢行。

8/30(水)に、通算8枚目となるフルアルバム「DANCEJILLION」をリリースし、

9月からはそのアルバムを引っ提げた Zepp ツアーも決定している。

常に話題を振り撒き、その勢いが止まることない彼らに更なる注目が集まっている。



HP: https://keytalkweb.com/

YouTube: https://www.youtube.com/@KEYTALKOfficial

Twitter: https://twitter.com/KEYTALKtweet

Instagram : https://www.instagram.com/keytalk_official/

■ 楽曲紹介

[Puzzle]

8/30(水)発売の 8th Full アルバム「DANCEJILLION」収録楽曲。

日韓合同プロジェクト番組(TBS / SBS)でも披露され話題となった、

女性目線で綴られた、せつないバラードソング。

■ オーディション概要

4 人組ロックバンド「KEYTALK」MV 出演オーディション 開催。 オーディションでグランプリを受賞すると、2023 年 8 月 30 日(水)に発表予定の「KEYTALK」ニューアルバム

「DANCEJILLION」収録楽曲「Puzzle」の MV にメインキャストとして出演決定。また、特別審査員賞($1\sim2$ 名)はキャストとして MV に出演いただきます。

■応募方法

オーディション特設サイトから公式 LINE official アカウントにご登録の上、必要情報を入力し送信してください。

・オーディション特設サイト

https://bit.ly/30EM5PR

■応募資格

- ・2023 年 6 月 18 日時点で満 13 歳以上の女性の方
- ・所属フリーの方も、芸能事務所所属の方も応募可能
- ・2023年8月6日(日)又は8月7日(月)に都内で実施する MV 撮影にご参加が可能な方
- 経験不問
 - ※未成年者は必ず保護者の同意が必要です。
 - ※事務所所属の方は必ず許諾を得てご応募ください。

■選考方法

- ・エントリー受付/書類審査: 5月27日(土)~6月18日(日)
- ・ 2 次審査 (CHEERZ 審査) : 6 月 23 日 (金) ~7 月 16 日 (日)
 - ※書類審査通過後に「CHEERZ」内の審査についてご案内いたします。
- ・最終審査:7月17日(月)~7月23日(日)の間
 - ※CHEERZ 審査上位5名の方にはオンラインでの審査にご参加いただきます。

審査方法については追ってご連絡いたします。

・撮影: 2023年8月6日(日)又は8月7日(月)

※どちらか1日となる予定

■ CHEERZ について

アーティストやモデルとして頑張る女の子の応援ができるプラットフォームサービスです。 利用者はお気に入りの写真を見つけたら、CHEER(応援)ボタンを押す事で、気軽に応援でき、 その後サポーターとなり継続的に支援していくことができるファンコミュニティサービスです。

URL: https://cheerz.cz/

■ 有限会社マーガレット・ミュージックについて

所在地:東京都世田谷区代沢 5-36-8 北沢サンハイツ 101

代表者:代表取締役社長 古閑 裕

URL: http://www.koga-records.net/

■ フォッグ株式会社について

所在地:東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル B1F

代表者:代表取締役社長 関根 佑介

設立日:2013年6月5日

資本金:1,000万円

URL : https://fogg.jp/

運営サービス:

- ・ファンコミュニティサービス「CHEERZ」http://cheerz.cz
- ・JUNON 公式サイト「JUNON TV」<u>https://www.junon-tv.jp/</u>
- ・オンラインくじサービス「Raffle」https://raffle-event.jp/
- ・オーディション管理ツール「Exam Organizer」https://exam.work/organizer
- ・オーディション管理ツール「Exam」https://exam.work/
- ・すべての表現者に学びとチャンスを「MIRRORLIAR」https://mirrorliar.com/

- ・「CHEERZ for スゴ得」 https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001
- ・みんなの「好き」が集まるメディア「SCRAMBLE」<u>https://scrambleweb.jp/</u>

本プレスリリース、および CHEERZ のサービスに関するお問い合わせフォッグ株式会社